
riltilililililililil1tiltilrililililililriltil 1ilil 1ilililililil

S/0006i2023lOSKlr4aT

sMLoUvA o PoSKYTNUTÍ sPoRTovIšTĚ zn Účrleu PRovozovÁnÍ sponrovnÍ črnnosrr

uzavřená mezi:

Sportplex Frýdek-Místek, s. r. o.
se sídlem Na Příkopě 3726, Fýdek-Místek, Psč738 01
IC:26829495
DIč:CZ26829495
spisová značka: c,26gL4, zapsaná u Krajského soudu v ostravě
č.BU: 236811918/0300
zastoupena jednatelem spolďnosti
(dále jako,,pronaj ímatel")

statutá rníměsto Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční1148, Fýdek,73801 Fýdek-Místek
IC: 00296643
DIč:CZ00296643
zastoupeno primátorem
č.BU: 9005-122678ll0t00 Komerčníbanka a,s,
(dále jako ,,nájemce")

Pro potřeby této smlouvy se pronajímatel a nájemce mohou samostatně nebo společně naz'ývat též,,strany" nebo

,,smluvní strany".

I.
pŘeouĚr sMLoUvY

' Předmětem smlouvy je poslrytnutí ledové plochy sportoviště haly Polárka na ul. Na Příkopě 3726, Frydek-Místek
(dále jen prostory) a nezbytného zázemí, zejména šaten, tribuny, sociálního zařízenía příslušných přístupových
chodeb, za účelembruslení žák0 městských základních škol (dále jen uživatelů)v rámci vyučovacího předmětu

tělesná výchova a vyučováníbruslení.

u.
TERJ{ÍNY PLNĚNÍ

Pronajímatel poslrytne prostory sportoviště vymezené v čl.I. této smlouvy do užÍvánínájemci, kteÚ je využije
v souladu s čl.I. smlouvy, a to v období leden - prosinec 2023 v rozsahu maximálně 7,5 hodin ýdně dle rozvrhu
bruslení, kteý je nájemce povinen dodat pronajímateli před započetímobdobí.
Nájemce má právo na základě objektivních skutečností,zejména v důsledku opatření vydaných příslušnými

orgány v souvislosti s Wshttem nemoci Covid-19 (např. uzavření škol apod.), rozvrh bruslení aktuálně upravit
nebo zcela zrušit.

ilr.
CENA

Pronajímatel přenechává prostory vymezené v čl.I. do užívání
(slovy: čtyřitisícečtyřistakorunčeslcých)včetně DPH za 1 hodinu
II. této smlouvy.

za úplatu, a to za částku 4 400,- Kč
prostor, na dobu stanovenou článkem

naJemcl
uztvant

,,
FRYDEKsMISTEK

strana



SiO006i2023lOSKMaT
ry.

DOBA SPLATNOSTI

Úplata za užíváníuvedená v čl' ilI' je splatná na základě vystavených fahur (daňoých dokladů se splatností
10 dnů) pronajímatele za uplynulý měsíc dle skutečně odebraných hodin převodním příkazem na bankovní účet
pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

v.
PúvA A PovINNosTI

Vznikne{i u pronajímatele situace zabraňujícívyužÍváníprostor dle článku I. a II. této smlouvy, pronajímatel tuto
skutečnost neprodleně oznámí uživatelům.

Nájemce se zavazuje informovat jednottivé uživatele o jejich následujícíchpodmínkách užívání:
Uživatel je povinen převzít prostory před zahájením činnosti a řádně je předat zpět po skončeníčinnosti. Uživatel
je užÍvatprostory v souladu s účelem,pro kteý byly pronajaty. odpovídá za to, žežáci a jejich učitelése budou
pohybovat pouze ve vymezených prostorách. Je povinen chránit veškerévybavení prostor proti poškození
a zničení.Dojde{i k poškozeníčizničeníprostor vnitřního vybavení nebo používanýchpředmět0, je povinen
uživatel toto nahlásit pronajímateli bez zbytečnéhoodkladu. Uživatel je povinen při odchodu z prostor kontrolovat
pořádek.

Dojde-li ze strany uživatele k porušenípodmínek užÍvání,zejména způsobí-liuživatel škodu na pronajatém
majetku nebo nedodržuje-li Provozní řád Haly Polárka, oznámí to pronajímatel uživateli a nájemci. Nájemce zajistí
nápravu a uhradíškodu, případně vyloučíuživatele z rozvrhu využÍvání.

vI.
uKoNčENÍsMLouvY

Smlouva se uzavírá na dobu určitoudo 31. 12. 2023. Nájemce je oprávněn před uvedeným datem smlouvu
písemně vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní doba je jeden měsíc a začínáběžet od prvního dne měsíce
následujícíhopo obdrženíýpovědi.

Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy (okamžitě ji zrušit), nesplní-li nájemce své povinnosti stanovené
v čl.IV' a V. této smlouvy.

vu.
zÁvĚnečnÁ UsTANovENÍ

Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany, přičemžrozhodující
je datum posledního podpisu, a nab'ývá účinnostidnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv s $ 6 zákona
č.340|20L5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkter,ých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů.

Veškerézměny a doplňky je možnočinitpouze písemně se souhlasem obou stran. Smlouva se vyhotovuje
ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdržípo jednom. Pokud v této smlouvě neníýslovně ujednáno
jinak, řídíse právní vztahy smluvních stran ustanoveními občanskéhozákoníku v platném znění, které jsou wým
obsahem a účelemustanovením této smlouvy nejbližší.Uvedení odpovědní zástupci obou stran prohlašujl
že podle zákona, stanov, společenskésmlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni
tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Fýdku-Místku na sré?r.schůzi konané an"?:./-l zozs.

Ve Fýdku-Místku, dne:
1 g -01- 2q23 0ztlt.t

Za pronajímatele

jednatel

Za nájemce

primátor

,,
FRYDEKĚMIsTEK

strana


